FUNDACION CHAMINADE
COLEGIO PARROQUIAL SAN MIGUEL

HORARIO

Inicio

Término

3:00 pm

3:29 pm

3:30 pm

3:59 pm

4:00 pm

4:29 pm

4:30 pm

4:59 pm

5:00 pm

5:29 pm

5:30 pm

5:59 pm

6:00 pm

6:29 pm

6:30 pm

6:59 pm

Patinaje
K a 22 basico
Patio Central

Baby futbol
K a 22 basico
Patio Central

Patinaje
72 basico a | medio
Patio Central

Danza
Ila IV medio
Multiuso

Taller aprendizaje

Instrumental
52 a 62 basico
Multiuso

Patinaje
32 a 62 basico
Patio Central

Conjunto
instrumental
82 basicoa IV

medio

Multiuso

Teatro
32 a 62 basico
Sala Fedor

Taller aprendizaje

Instrumental
(Mdsica)
72 a 82 basico
Multiuso

Patinaje

Ila IV medio
Patio Central




