HORARIO		Lunos		Mortos			Miércoles				luovos				
Inicio	Término	Lunes			Martes			ivilercoles				Jueves			
3:00 pm	3:29 pm	Psicomotricidad			•										
3:30 pm	3:59 pm											Taller aprendizaje Instrumental 5º a 6º básico Multiuso			
4:00 pm	4:29 pm														
4:30 pm	4:59 pm	Gimnasia Artística 3º a 6º básico Gimnasio	K a 2º				Acondicionamiento físico 7º básico a I medio Salón	Baby fútbol 3º a 6º básico Gimnasio	Danza 3º a 6º básico Salón	Conjunto instrumental 8º básico a IV medio	Teatro 3º a 6º básico Sala Fedor	7º a 8º básico	Danza 7º básico a l medio Salón	Patinaje II a IV medio Patio Central	Acondicionamiento físico 7º básico a I medio Gimnasio
5:00 pm	5:29 pm			Baby fútbol K a 2º básico Patio Central	Patinaje 7º básico a I medio Patio Central	Danza II a IV medio Multiuso									
5:30 pm	5:59 pm									Multiuso		Multiuso			
6:00 pm	6:29 pm		Patinaje 3º a 6º básico Patio Central												
6:30 pm	6:59 pm														